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たちあっぷ

暗い所でも使える床置き手すり

商品名：CKA-01 CKA

CKA

月極レンタル 

 

 

 

たちあっぷ

暗い所でも使える床置き手すり

01 CKA

高さが

ひざ・腰に負担を掛けない立ち上がり動作のお手伝い

手すり部には蓄光手すりパイプ

CKA-01 

2,800

280 円

560 円

840 円

株式会社

たちあっぷ 持ち手部分が光り、

暗い所でも使える床置き手すり

01 CKA-02 

高さが 70cm から

ひざ・腰に負担を掛けない立ち上がり動作のお手伝い

手すり部には蓄光手すりパイプ

2,800 円 

円 

円 

円 

株式会社 カイダ アイフルケア

アイフルケア

持ち手部分が光り、

暗い所でも使える床置き手すり

から 80cm まで

ひざ・腰に負担を掛けない立ち上がり動作のお手伝い

手すり部には蓄光手すりパイプ

月極レンタル

1 割負担額

2 割負担額

3 割負担額

アイフルケア

アイフルケア 

持ち手部分が光り、

暗い所でも使える床置き手すり

まで 5cm 間隔で

ひざ・腰に負担を掛けない立ち上がり動作のお手伝い

手すり部には蓄光手すりパイプ 

月極レンタル

割負担額 

割負担額 

割負担額 

アイフルケア 〒850

TEL.095

URL 
 

持ち手部分が光り、

暗い所でも使える床置き手すり

間隔で 3 段階に調整できます。

ひざ・腰に負担を掛けない立ち上がり動作のお手伝い

CKA

月極レンタル 

 

 

 

850-0024 長崎県長崎市大井手町

TEL.095-825-3438 FAX.095

URL https://www.kaida

持ち手部分が光り、 

暗い所でも使える床置き手すり 

段階に調整できます。

ひざ・腰に負担を掛けない立ち上がり動作のお手伝い 

CKA-02 

 2,800

 280 円

 560 円

 840 円

長崎県長崎市大井手町

3438 FAX.095

https://www.kaida-aifullcare.co.jp

段階に調整できます。 

2,800 円 

円 

円 

円 

 

長崎県長崎市大井手町 32 

3438 FAX.095-825-3213

aifullcare.co.jp

 

 

3213 

aifullcare.co.jp 


